[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.08.2018 № 20                                                                                                    с. Ребриха

О внесении изменений в решение Ребрихинского сельского Совета народных депутатов от 07.04.2017 № 4 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования

Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 7 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 г. № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений» и на основании ст. 22 Устава муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края Ребрихинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденное решением Ребрихинского сельского Совета народных депутатов от 07.04.2017 № 4 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. В разделе 2. Должностной оклад, слова «Высшая должность муниципальной службы» заменить словами «Главная должность муниципальной службы»;

1.2. п.п. 1) п. 4.2. изложить в следующей редакции «1) по главным должностям - до 180%;»;

1.3. п.п. 2) п. 4.2. исключить;

1.4. п.п. 1) п. 5.1. изложить в следующей редакции «1) по главным должностям в размере 0,8 должностного оклада;»;

1.5. п.п. 2) п. 5.1. исключить;

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 18.06.2018 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах в селах Куликово, Шумилиха, поселке Тулай, и на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, по социальным вопросам.

Глава сельсовета   М.В.Башкатов